referência, responsabilizar-se pela segurança do trabalho de seu funcionário e pelos atos por ele praticado, responsabilizando-se, ainda,
por eventuais danos pessoais e materiais causados a terceiros, durante a prestação dos serviços à Contratada.
 
3.2 – Natureza do serviço a ser contratado
 
Importa registrar que o serviço a ser contratado é de R$ 76.935,14  (setenta e seis mil, novecentos e trinta e cinco reais e quatorze
centavos), estimado para um período de 12 (doze) meses.
 
3.3 – Duração inicial do contrato
 
Para esta contratação pugnamos pela celebração do pacto por até 12 (doze) meses, com fulcro no art. 57 da Lei n° 8.666/1993.

4 – DA ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES